
    
        Přeskočit na obsah
    

    
        

            
                
                    
                        

	
                    
                        
                             Novinky
                        
                    
                
	
                
                     O nás
                

	
                    
                         O nemocnici
                    
                
	
                    
                         Vize a strategie
                    
                
	
                    
                         Vedení nemocnice
                    
                
	
                    
                         Kvalita a bezpečí poskytované péče
                    
                
	
                    
                         Recenze pacientů
                    
                
	
                    
                         Pro média
                    
                
	
                    
                         Stravovací provoz
                    
                
	
                    
                         Etická komise
                    
                
	
                    
                         Veřejné zakázky
                    
                
	
                    
                         Realizované projekty
                    
                
	
                    
                         Proces stavby centrálního příjmu
                    
                
	
                    
                         Spalovna odpadů
                    
                
	
                    
                         Technická oddělení
                    
                
	
                    
                         Vnitřní oznamovací systém
                    
                
	
                    
                         Naši partneři
                    
                


            
	
                
                     Kariéra a vzdělávání
                

	
                    
                         Volné pozice
                    
                
	
                    
                         Stáže a praxe
                    
                
	
                    
                         Akreditace vzdělávání
                    
                
	
                    
                         Rezidenční místa
                    
                
	
                    
                          Kongresy, semináře, akce
                    
                


            


                        
                    

                

            


            
                
                    
                    
                        
                            [image: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov]
                        

                        
	
                
                    Oddělení a ambulance
                
                	
                        
                            
                                
                                            
                                            
                                                Oddělení
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Ambulance
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Pohotovost
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                    Lékárna
                                                
                                            

                                    
                                             Darovat krev        Darovat plazmu  


                                


                                


                                
                                
                                            
                                                	
                                                            
                                                                 Anesteziologicko-resuscitační oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Dětské oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Dlouhodobá ošetřovatelská péče
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Gynekologicko-porodnické oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Chirurgické oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Interní oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Klinická farmacie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Komplexní rehabilitační centrum
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Nemocniční lékárna
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Neurologické oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Oddělení klinické biochemie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Oddělení klinické mikrobiologie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Onkologické oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 ORL, chirurgie hlavy a krku
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ortopedie a traumatologie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Patologicko - anatomické oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Radiologické oddělení a zobrazovací metody
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Transfuzní a hematologické oddělení
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Urgentní příjem
                                                            
                                                        


                                            

                                            
                                                	
                                                            
                                                                 Akutní ORL ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ambulance gastroenterologie a hepatologie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ambulance gynekologie dětí a dospívajících
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ambulance obezitologie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ambulance pro léčbu bolesti
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ambulance pro lékové problémy
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ambulance pro poruchy polykání FEES
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ambulance rinologie a estetické chirurgie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Anesteziologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Audiologie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Centrum onkologické prevence
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Cévní poradna
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 CT pracoviště
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Dětská ambulance všeobecná/příjmová
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Dětská gastroenterologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Dětská nefrologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Dětská pohotovost
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Diabetologická ambulance 
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Diabetologická ambulance Vlašim
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Endokrinochirurgická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Endoskopické centrum
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ergoterapie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Foniatrie a sluchová protetika
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Hematologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Hojení chronických ran
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Chirurgická ambulance všeobecná
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Kardiologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Klinická logopedie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Klinická psychologie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Konziliární vyšetření
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Kýlní centrum
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Lymfoterapie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 MR pracoviště (magnetická rezonance)
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Neurologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Nutriční poradna
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Očkovací centrum covid-19
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Oční ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Onkologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Onkologický stacionář
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ordinace rehabilitačních lékařů
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 ORL onkologická ambulance a ambulance primáře
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ortopedická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Otologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Otoneurologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Pneumologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Podiatrie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Pohotovost pro dospělé
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Poradna pro onemocnění štítné žlázy 
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Pracoviště denzitometrie
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Pracoviště EEG
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Pracoviště EMG
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Pracoviště fyzioterapeutů
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Praktický lékař pro dospělé
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Proktologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Prsní poradna
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 RDG pracoviště
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Skiaskopické pracoviště
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 SONO dětských kyčlí
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Sonografická ambulance a ambulance pro onemocnění slinných žláz
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Těhotenská poradna
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Ultrazvuková ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Urogynekologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Urologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 UZ pracoviště (sonografie)
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Všeobecná gynekologická ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Všeobecná interní ambulance
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Všeobecná interní, gastroenterologická a kardiologická ambulance Vlašim
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Všeobecná ORL ambulance
                                                            
                                                        


                                            

                                            
                                                	
                                                            
                                                                 Dětská pohotovost
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                 Pohotovost pro dospělé
                                                            
                                                        


                                            

                                

                            

                        

                    


            
	
                
                    Pacienti a návštěvy
                
                	
                        
                            
                                    	
                                             Praktické informace
                                        
	
                                                
                                                     Jdu na návštěvu
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Kavárna
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Pokladna
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Ceníky
                                                
                                            


                                    	
                                             Hospitalizace
                                        
	
                                                
                                                     Objednací doby pacientů
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Budu hospitalizován
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Návštěvní hodiny
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Výplata důchodů
                                                
                                            


                                    	
                                             Práva a povinnosti
                                        
	
                                                
                                                     Práva pacientů
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Ombudsman - pochvaly a stížnosti
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Vnitřní řád pro pacienty
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Vnitřní řád pro zdravotníky
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Informace pro pozůstalé
                                                
                                            


                                    	
                                             Programy a služby
                                        
	
                                                
                                                     Sportovní medicína
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Nutriční poradna
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Zdravotně sociální služby
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Duchovní služby
                                                
                                            
	
                                                
                                                     Program prevence
                                                
                                            


                            


                                

                                     Jdu na návštěvu        Budu hospitalizován        Darovat krev        Darovat plazmu  

                        

                    


            
	
                
                    Poradna
                
            
	
                
                    Kontakty
                
                	
                            
                                 Mapa nemocnice
                            
                        
	
                            
                                 Parkování a doprava
                            
                        
	
                            
                                 Sídlo společnosti
                            
                        


            


                        


                        
                               +420 317 756 111

                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            


                            
                                
                                
                                
                            
                        

                    
                    

                    
                        
                            Menu

                            
                                
                                    
                                
                                Zpět
                            
                            
                        

                        





    
           +420 317 756 111

    



        
            
                    
                         Oddělení a ambulance
                    
            


                
                    



    
           +420 317 756 111

    



        
            
                    
                         Oddělení
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Anesteziologicko-resuscitační oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Dětské oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Dlouhodobá ošetřovatelská péče
                                        
                                    
	
                                        
                                             Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Chirurgické oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Interní oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Klinická farmacie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                    
	
                                        
                                             Nemocniční lékárna
                                        
                                    
	
                                        
                                             Neurologické oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Oddělení klinické biochemie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Oddělení klinické mikrobiologie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Onkologické oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ortopedie a traumatologie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Patologicko - anatomické oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Radiologické oddělení a zobrazovací metody
                                        
                                    
	
                                        
                                             Transfuzní a hematologické oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Urgentní příjem
                                        
                                    


                    

                

        


        
            
                    
                         Ambulance
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Akutní ORL ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ambulance gastroenterologie a hepatologie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ambulance gynekologie dětí a dospívajících
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ambulance obezitologie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ambulance pro léčbu bolesti
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ambulance pro lékové problémy
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ambulance pro poruchy polykání FEES
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ambulance rinologie a estetické chirurgie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Anesteziologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Audiologie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Centrum onkologické prevence
                                        
                                    
	
                                        
                                             Cévní poradna
                                        
                                    
	
                                        
                                             CT pracoviště
                                        
                                    
	
                                        
                                             Dětská ambulance všeobecná/příjmová
                                        
                                    
	
                                        
                                             Dětská gastroenterologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Dětská nefrologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Dětská pohotovost
                                        
                                    
	
                                        
                                             Diabetologická ambulance 
                                        
                                    
	
                                        
                                             Diabetologická ambulance Vlašim
                                        
                                    
	
                                        
                                             Endokrinochirurgická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Endoskopické centrum
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ergoterapie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Foniatrie a sluchová protetika
                                        
                                    
	
                                        
                                             Hematologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Hojení chronických ran
                                        
                                    
	
                                        
                                             Chirurgická ambulance všeobecná
                                        
                                    
	
                                        
                                             Kardiologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Klinická logopedie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Klinická psychologie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Konziliární vyšetření
                                        
                                    
	
                                        
                                             Kýlní centrum
                                        
                                    
	
                                        
                                             Lymfoterapie
                                        
                                    
	
                                        
                                             MR pracoviště (magnetická rezonance)
                                        
                                    
	
                                        
                                             Neurologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Nutriční poradna
                                        
                                    
	
                                        
                                             Očkovací centrum covid-19
                                        
                                    
	
                                        
                                             Oční ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Onkologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Onkologický stacionář
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ordinace rehabilitačních lékařů
                                        
                                    
	
                                        
                                             ORL onkologická ambulance a ambulance primáře
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ortopedická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Otologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Otoneurologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pneumologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Podiatrie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pohotovost pro dospělé
                                        
                                    
	
                                        
                                             Poradna pro onemocnění štítné žlázy 
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pracoviště denzitometrie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pracoviště EEG
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pracoviště EMG
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pracoviště fyzioterapeutů
                                        
                                    
	
                                        
                                             Praktický lékař pro dospělé
                                        
                                    
	
                                        
                                             Proktologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Prsní poradna
                                        
                                    
	
                                        
                                             RDG pracoviště
                                        
                                    
	
                                        
                                             Skiaskopické pracoviště
                                        
                                    
	
                                        
                                             SONO dětských kyčlí
                                        
                                    
	
                                        
                                             Sonografická ambulance a ambulance pro onemocnění slinných žláz
                                        
                                    
	
                                        
                                             Těhotenská poradna
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ultrazvuková ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Urogynekologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Urologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             UZ pracoviště (sonografie)
                                        
                                    
	
                                        
                                             Všeobecná gynekologická ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Všeobecná interní ambulance
                                        
                                    
	
                                        
                                             Všeobecná interní, gastroenterologická a kardiologická ambulance Vlašim
                                        
                                    
	
                                        
                                             Všeobecná ORL ambulance
                                        
                                    


                    

                

        


        
            
                    
                         Pohotovost
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Dětská pohotovost
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pohotovost pro dospělé
                                        
                                    


                    

                

        


        
            
                    
                         Lékárna
                    
            


        


             Darovat krev       Darovat plazmu  





                    

                

        


        
            
                    
                         Pacienti a návštěvy
                    
            


                
                    



    
           +420 317 756 111

    



        
            
                    
                         Praktické informace
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Jdu na návštěvu
                                        
                                    
	
                                        
                                             Kavárna
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pokladna
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ceníky
                                        
                                    


                    

                

        


        
            
                    
                         Hospitalizace
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Objednací doby pacientů
                                        
                                    
	
                                        
                                             Budu hospitalizován
                                        
                                    
	
                                        
                                             Návštěvní hodiny
                                        
                                    
	
                                        
                                             Výplata důchodů
                                        
                                    


                    

                

        


        
            
                    
                         Práva a povinnosti
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Práva pacientů
                                        
                                    
	
                                        
                                             Ombudsman - pochvaly a stížnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                             Vnitřní řád pro pacienty
                                        
                                    
	
                                        
                                             Vnitřní řád pro zdravotníky
                                        
                                    
	
                                        
                                             Informace pro pozůstalé
                                        
                                    


                    

                

        


        
            
                    
                         Programy a služby
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Sportovní medicína
                                        
                                    
	
                                        
                                             Nutriční poradna
                                        
                                    
	
                                        
                                             Zdravotně sociální služby
                                        
                                    
	
                                        
                                             Duchovní služby
                                        
                                    
	
                                        
                                             Program prevence
                                        
                                    


                    

                

        


             Jdu na návštěvu       Budu hospitalizován       Darovat krev       Darovat plazmu  




                    

                

        


        
            
                    
                         Poradna
                    
            


        


        
            
                    
                         Kontakty
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Mapa nemocnice
                                        
                                    
	
                                        
                                             Parkování a doprava
                                        
                                    
	
                                        
                                             Sídlo společnosti
                                        
                                    


                    

                

        


        
            
                    
                         Novinky
                    
            


        


        
            
                    
                         O nás
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             O nemocnici
                                        
                                    
	
                                        
                                             Vize a strategie
                                        
                                    
	
                                        
                                             Vedení nemocnice
                                        
                                    
	
                                        
                                             Kvalita a bezpečí poskytované péče
                                        
                                    
	
                                        
                                             Recenze pacientů
                                        
                                    
	
                                        
                                             Pro média
                                        
                                    
	
                                        
                                             Stravovací provoz
                                        
                                    
	
                                        
                                             Etická komise
                                        
                                    
	
                                        
                                             Veřejné zakázky
                                        
                                    
	
                                        
                                             Realizované projekty
                                        
                                    
	
                                        
                                             Proces stavby centrálního příjmu
                                        
                                    
	
                                        
                                             Spalovna odpadů
                                        
                                    
	
                                        
                                             Technická oddělení
                                        
                                    
	
                                        
                                             Vnitřní oznamovací systém
                                        
                                    
	
                                        
                                             Naši partneři
                                        
                                    


                    

                

        


        
            
                    
                         Kariéra a vzdělávání
                    
            


                
                    
                            	
                                        
                                             Volné pozice
                                        
                                    
	
                                        
                                             Stáže a praxe
                                        
                                    
	
                                        
                                             Akreditace vzdělávání
                                        
                                    
	
                                        
                                             Rezidenční místa
                                        
                                    
	
                                        
                                              Kongresy, semináře, akce
                                        
                                    


                    

                

        





    
        
            
            
                
            
        

    

                        

                    


                

                

            


        
    

    

    
        







             


Jdu na návštěvu?     Darovat krev      Mapa nemocnice      Budu hospitalizován     Jdu na vyšetření      Jdu na Konferenci TP 2024    






                                                                                       





            

Novinky

    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        

        
                

    
        
            8. 4. 2024


                    
                        Upozornění
                    
        

            
                Transfuzní služba - dárci krve:
            

            Vážení dárci krve, z provozních důvodů se již nelze objednávat na odběr plné krve v termínu 17. 4. 2024. V tento den bohužel nemůžeme přijímat ani prvodárce. Děkujeme za pochopení a  těšíme se na Vás v dalších odběrových dnech. Kolektiv THO


            
                
                    Detail pracoviště
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            4. 4. 2024


                    
                        Upozornění
                    
        

            
                SONO dětských kyčlí:
            

            Od pondělí 8. dubna 2024 je sonografie dětských kyčlí přestěhována do 1.NP nové přístavby chirurgického pavilonu (nad urgentním příjmem).


            
                
                    Detail pracoviště
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            4. 4. 2024


                    
                        Upozornění
                    
        

            
                Ortopedická ambulance:
            

            Od pondělí 8. dubna 2024 jsou ortopedické ambulance přestěhovány do 1.NP nové přístavby chirurgického pavilonu (nad urgentním příjmem).


            
                
                    Detail pracoviště
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            2. 4. 2024


                    
                        Život u nás
                    
        

            
                Nemocnice existuje již 126 let. Před rokem jsme na výročí spustili nové webové stránky
            

            
                
                    Celý článek
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            26. 3. 2024


                    
                        Život u nás
                    
        

            
                Naše ambulance obezitologie funguje rok a má téměř 150 klientů. Lékaři připomínají zdravotní rizika spojená s obezitou.
            

            
                
                    Celý článek
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            25. 3. 2024


                    
                        Život u nás
                    
        

            
                V rehabilitačním centru pořádají fyzioterapeutky workshopy pro nastávající maminky a maminky s kojenci. Jak manipulovat s novorozencem či co je Vojtova metoda? Dozvíte se v rozhovoru
            

            
                
                    Celý článek
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            22. 3. 2024


                    
                        Život u nás
                    
        

            
                Den otevřených dveří se uskutečnil v naší nutriční poradně v rámci kampaně proti obezitě
            

            
                
                    Celý článek
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            22. 3. 2024


                    
                        Upozornění
                    
        

            
                Oční ambulance:
            

            Oční ambulance dne 18. 4. 2024 neordinuje z důvodu dovolené. Děkujeme za pochopení. Akutní ošetření: Poliklinika Malé náměstí 8 - 11 hod., Fakultní Thomayerova nemocnice Praha Krč.


            
                
                    Detail pracoviště
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            18. 3. 2024


                    
                        Život u nás
                    
        

            
                První letošní číslo Nemocničních novin vyšlo nyní v březnu
            

            
                
                    Celý článek
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            13. 3. 2024


                    
                        Život u nás
                    
        

            
                Nový urologický tým provedl první laparoskopickou nefrektomii v benešovské nemocnici
            

            
                
                    Celý článek
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            8. 3. 2024


                    
                        Tiskové zprávy
                    
        

            
                Nemocnice modernizuje spalovnu. Vyrobené teplo využije k vytápění nebo ohřevu vody
            

            
                
                    Celý článek
                    
                        
                    
                
            

    



                

                

    
        
            4. 3. 2024


                    
                        Život u nás
                    
        

            
                Světový den obezity si budeme připomínat v nemocnici celý měsíc.
            

            
                
                    Celý článek
                    
                        
                    
                
            

    



                

        

    



 Zobrazit vše   Zobrazit upozornění 







            



Porodnice

Jsme velkou nadregionální porodnicí. Počet porodů přesahuje roční hranici 700 - 800. Porody jsou vedené dle doporučených postupů České gynekologicko-porodnické společnosti s ohledem na individualitu každé maminky. 

	Prvotrimestrální screening
	Prenatální diagnostika
	Těhotenská poradna
	Předporodní kurzy
	Odběr pupečníkové krve
	4D ultrazvuk


Zjistit více



[image: ]

  




  Rehabilitační centrum     

  Nemocniční lékárna     









            

Aktuální stav zásob



    
        		A	B	AB	0
	Rh+	
            
                
            
                	
            
                
            
                	
            
                
            
                	
            
                
            
                
	Rh-	
            
                
            
                	
            
                
            
                	
            
                
            
                	
            
                
            
                


    

    
        Legenda

        
            
                
            
            
                Krve máme dost.
            

            
                Prosíme, odložte svou návštěvu, zatím máme zásoby.
            

        

        
            
                
            
            
                Krev nám dochází.
            

            
                Prosíme přijďte, vaši krev využijeme.
            

        

        
            
                
            
            
                Nemáme dostatečné zásoby.
            

            
                Prosíme, přijďte, vaši krev nutně potřebujeme.
            

        

    











            

Mapa nemocnice


    
        
            Vyhledávejte na mapě

            
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    
                        Pavilon A
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Laboratoř klinické biochemie
                                        Oddělení klinické biochemie
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Odběrový box - laboratoř nemocnice Benešov
                                        Oddělení klinické biochemie
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Oddělení klinické biochemie (přízemí)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        1. patro
                                    
                                    
                                        Klinická farmacie
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Oddělení klinické biochemie (1. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        2. patro
                                    
                                    
                                        Poradna pro onemocnění štítné žlázy 
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Pracoviště denzitometrie
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon CH
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        suterén
                                    
                                    
                                        RDG pracoviště
                                        Radiologické oddělení a zobrazovací metody
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        UZ pracoviště (sonografie)
                                        Radiologické oddělení a zobrazovací metody
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        CT pracoviště
                                        Radiologické oddělení a zobrazovací metody
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        MR pracoviště (magnetická rezonance)
                                        Radiologické oddělení a zobrazovací metody
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Skiaskopické pracoviště
                                        Radiologické oddělení a zobrazovací metody
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Pohotovost pro dospělé
                                        
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Centrální sterilizace
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Radiologické oddělení a zobrazovací metody
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Urgentní příjem
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Chirurgická ambulance všeobecná
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ambulance pro léčbu bolesti
                                        Anesteziologicko-resuscitační oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Anesteziologická ambulance
                                        Anesteziologicko-resuscitační oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Hojení chronických ran
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Endokrinochirurgická ambulance
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Cévní poradna
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Kýlní centrum
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Prsní poradna
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ortopedická ambulance
                                        Ortopedie a traumatologie
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        SONO dětských kyčlí
                                        Ortopedie a traumatologie
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Chirurgické oddělení (přízemí)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        1. patro
                                    
                                    
                                        Urologická ambulance
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ortopedie a traumatologie
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        2. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení A - aseptická část
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Poradna pro stomiky
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Chirurgické oddělení (2. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        3. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení Ortopedie a traumatologie
                                        Ortopedie a traumatologie
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Lůžkové oddělení intenzivní a resuscitační péče
                                        Anesteziologicko-resuscitační oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Anesteziologická stanice
                                        Anesteziologicko-resuscitační oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Jednotka intenzivní péče
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ortopedická JIP
                                        Ortopedie a traumatologie
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Anesteziologicko-resuscitační oddělení
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Chirurgické oddělení (3. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        4. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení ORL
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Spánková laboratoř
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon G
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Všeobecná gynekologická ambulance
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ambulance gynekologie dětí a dospívajících
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Těhotenská poradna
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ultrazvuková ambulance
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Centrum onkologické prevence
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Urogynekologická ambulance
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Konziliární vyšetření
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení (přízemí)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        1. patro
                                    
                                    
                                        Novorozenecké oddělení
                                        Dětské oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení porodnické
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení (1. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        2. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení gynekologické
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Gynekologicko-porodnické oddělení (2. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon I
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        suterén
                                    
                                    
                                        Endoskopické centrum
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Proktologická ambulance
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Podiatrie
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ambulance gastroenterologie a hepatologie
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Nutriční poradna
                                        
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        přízemí 
                                    
                                    
                                        Všeobecná interní ambulance
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Multioborová jednotka intenzivní péče
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Kardiologická ambulance
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ambulance obezitologie
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Interní oddělení (přízemí)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        1. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení 1. patro
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Interní oddělení (1. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        2. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení 2. patro
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Interní oddělení (2. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        3. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení neurologie
                                        Neurologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Pracoviště EEG
                                        Neurologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Pracoviště EMG
                                        Neurologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Neurologická ambulance
                                        Neurologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Neurologické oddělení
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        4. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení B - septická část
                                        Chirurgické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení 4. patro
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Interní oddělení (4. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        5. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžkové oddělení dětské
                                        Dětské oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Dětská ambulance všeobecná/příjmová
                                        Dětské oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Dětská gastroenterologická ambulance
                                        Dětské oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Jednotka intenzivní péče - dětské oddělení
                                        Dětské oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Dětská nefrologická ambulance
                                        Dětské oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Dětská pohotovost
                                        Dětské oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Dětské oddělení
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon K
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                    

                

                
                    
                        Pavilon L
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Transfuzní služba - dárci krve
                                        Transfuzní a hematologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Transfuzní služba - dárci krevní plazmy
                                        Transfuzní a hematologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Hematologická ambulance
                                        Transfuzní a hematologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Laboratoře hematologie
                                        Transfuzní a hematologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Náběrové středisko do Registru dárců krvetvorných buněk
                                        Transfuzní a hematologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Transfuzní a hematologické oddělení
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon M
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Antibiotické středisko
                                        Oddělení klinické mikrobiologie
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Oddělení klinické mikrobiologie
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon N
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Dlouhodobá ošetřovatelská péče (přízemí)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        1. patro
                                    
                                    
                                        Oční ambulance
                                        
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Diabetologická ambulance 
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Praktický lékař pro dospělé
                                        
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        2. patro
                                    
                                    
                                        Dlouhodobá ošetřovatelská péče (2. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        3. patro
                                    
                                    
                                        Pneumologická ambulance
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Pracoviště sportovní medicíny
                                        Interní oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ambulance pro lékové problémy
                                        Klinická farmacie
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Klinická logopedie
                                        
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Klinická psychologie
                                        
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        4. patro
                                    
                                    
                                        Akutní ORL ambulance
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Všeobecná ORL ambulance
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Audiologie
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ambulance rinologie a estetické chirurgie
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Foniatrie a sluchová protetika
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Sonografická ambulance a ambulance pro onemocnění slinných žláz
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        ORL onkologická ambulance a ambulance primáře
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Otologická ambulance
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ambulance pro poruchy polykání FEES
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Otoneurologická ambulance
                                        ORL, chirurgie hlavy a krku
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Očkovací centrum covid-19
                                        
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon O
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        1. patro
                                    
                                    
                                        Onkologická ambulance
                                        Onkologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Onkologický stacionář
                                        Onkologické oddělení
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Onkologické oddělení
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon P
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Patologicko - anatomické oddělení (přízemí)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        1. patro
                                    
                                    
                                        Patologicko - anatomické oddělení (1. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon R
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Lymfoterapie
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Elektroléčba
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Vodoléčba
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Wellness
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ordinace rehabilitačních lékařů (přízemí)
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Pracoviště fyzioterapeutů (přízemí)
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Komplexní rehabilitační centrum (přízemí)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        1. patro
                                    
                                    
                                        Standardní lůžka akutní a následné rehabilitační péče
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Komplexní rehabilitační centrum (1. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        2. patro
                                    
                                    
                                        Ergoterapie
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Ordinace rehabilitačních lékařů (2. patro)
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Pracoviště fyzioterapeutů (2. patro)
                                        Komplexní rehabilitační centrum
                                        
                                            Detail pracoviště
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        Komplexní rehabilitační centrum (2. patro)
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Pavilon Ř
                    
                    
                            
                                
                                    
                                
                                Navigovat k budově
                            

                                
                                    
                                        přízemí
                                    
                                    
                                        Nemocniční lékárna
                                        
                                        
                                            Detail oddělení
                                        
                                        
                                    

                                

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                
            
            
                    
[image: vrátnice] vrátnice

[image: lékárna] lékárna

[image: pokladna] pokladna

[image: parkoviště] parkoviště

[image: poštovní schránka] poštovní schránka

[image: parkovací automat] parkovací automat

[image: kavárna] kavárna

[image: pohotovost] pohotovost

[image: ředitelství] ředitelství



            

        


        
            
                
                    
                    
                    
                
            
            
                
                    
                    
                    
                
            
            
                
                    
                
            
        

        
            
                
                    
                
            
        


        
            
                
                

            

            
                
                    
                

            

        

    


    
        [image: ]

        
            
            [image: A]
        

        
            
            [image: CH]
        

        
            
            [image: G]
        

        
            
            [image: I]
        

        
            
            [image: K]
        

        
            
            [image: L]
        

        
            
            [image: M]
        

        
            
            [image: N]
        

        
            
            [image: O]
        

        
            
            [image: P]
        

        
            
            [image: R]
        

        
            
            [image: Ř]
        


        [image: ]

        
            
                
                    
                
                Hledejte na mapě
            
        

    















        
    

    

    
        
            
                
                    [image: logo]
                

                   +420 317 756 111

                
                    	
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                            
                        


                

            

            
                    
                            
	Oddělení
	Ambulance
	Pohotovost
	Lékárna
	
 


	Novinky
	Poradna
	
 


	Kontakty
	Mapa nemocnice
	Parkování a doprava
	Sídlo společnosti




                    

                    
                            

	Pacienti a návštěvy
	Jdu na návštěvu
	Kavárna
	Pokladna
	Ceníky
	Objednací doby pacientů
	Budu hospitalizován
	Návštěvní hodiny
	Výplata důchodů
	Práva pacientů
	Ombudsman a agenda stížností
	Vnitřní řád pro pacienty





                    

                    
                            
	 
	Vnitřní řád pro zdravotníky
	Informace pro pozůstalé
	Sportovní medicína
	Nutriční poradna
	Zdravotně sociální služby
	Duchovní služby
	Program prevence




                    

                    
                            
	O nás
	O nemocnici
	Vize a strategie
	Vedení nemocnice
	Kvalita a bezpečí poskytované péče
	Recenze pacientů
	Etická komise
	Naši partneři
	Pro média
	Veřejné zakázky
	Realizované projekty
	Stravovací provoz
	Spalovna odpadů
	Technická oddělení




                    

                    
                            
	Kariéra a vzdělávání
	Volné pozice
	Stáže a praxe
	Akreditace vzdělávání
	Rezidenční místa
	Kongresy, semináře, akce




                    

                

            

                Povinně zveřejňované informace GDPR Seznam používaných zkratek Seznam písemných informovaných souhlasůNastavení Cookies

            

                
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]



                

        
    


    
        
            
                © 2024, Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.
            

            
                Vytvořeno v Beneš & Michl
            

        
    






    






